UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5661, DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Designa Servidores Docentes para
constituírem a Comissão Examinadora
destinada à escolha do bacharel, do segundo
semestre de 2020, do curso de Graduação em
Direito, a ser agraciado com o Prêmio “JOSÉ
CARLOS DA MATA MACHADO”.

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de suas atribuições e,
em observância ao Edital nº 755/2021/DIREITO-SGE-UFMG, objeto do processo SEI nº 23072.225677/2021-43,

RESOLVE

Designar os Servidores Docentes Júlio César Faria Zini, Renata Christiana Vieira Maia e  Mônica Sette Lopes,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Examinadora destinada à análise
do(s)  documento(s) do(s) candidato(s),  do segundo semestre de 2020, que eventualmente se inscrever(em)
ao Prêmio “JOSÉ CARLOS DA MATA MACHADO”, nos termos estabelecidos no EDITAL Nº 006/2021/DIREITO-
DAJ-UFMG, objeto do processo SEI nº 23072.240028/2021-72, da Divisão de Assistência Judiciária - Professor
Paulo Edson de Sousa - da Faculdade de Direito da UFMG.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 06 de agosto de 2021.

Professor Hermes Vilchez Guerrero

Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em 06/08/2021, às 16:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0878397 e o código CRC 29CD35B8.

Referência: Processo nº 23072.240028/2021-72 SEI nº 0878397

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0